

تقویت همکاری دانشگاه علوم پزشکی مازندران و سپاه کربلا در حوزه سلامت، آموزش و فرهنگ‌سازی

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: به مناسبت فرارسیدن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، دکتر محمدصادق رضایی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران به همراه جمعی از اعضای هیأت رئیسه دانشگاه با فرمانده سپاه کربلای مازندران دیدار و گفت‌وگو کرد.

این دیدار در محل فرماندهی سپاه کربلا و با هدف تجلیل از رشادت‌های رزمندگان و پاسداشت فرهنگ ایثار و مقاومت برگزار شد.

در جریان این نشست، بر ضرورت تقویت همکاری‌های آموزشی، فرهنگی و بهداشتی میان دانشگاه علوم پزشکی و سپاه کربلا تأکید شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سخنانی ضمن تبریک فرارسیدن هفته دفاع مقدس، این ایام را فرصتی ارزشمند برای یادآوری آرمان‌های انقلاب اسلامی دانست و افزود: مسیر پیشرفت کشور بدون توجه به فرهنگ ایثار و روحیه جهادی معنا پیدا نمی‌کند و دانشگاه در کنار نهادهای انقلابی وظیفه دارد این نگاه را به نسل جوان منتقل کند.

فرمانده سپاه کربلای مازندران نیز با قدردانی از حضور هیأت رئیسه دانشگاه، نقش جامعه دانشگاهی را در ترویج فرهنگ مقاومت بسیار مهم توصیف کرد و گفت: همکاری مشترک سپاه و دانشگاه علوم پزشکی در حوزه‌های سلامت، آموزش و فرهنگ‌سازی می‌تواند به ارتقای سطح آگاهی و سلامت مردم کمک شایانی کند.

تجدید میثاق مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان با آرم‌ان‌های شهدا در مراسم غبارروبی مزار شهدای ساری



ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با هفته دفاع مقدس و به منظور گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر، دکتر موسوی تاکامی، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، به همراه جمعی از معاونین و کارکنان این شرکت، با حضور در گلزار شهدای شهرستان ساری، با آرم‌ان‌های والای شهدیان تجدید میثاق کرد.

این مراسم معنوی که با غبارروبی، عطرافشانی و اهدای گل به مزار مطهر شهدا همراه بود، با هدف تکریم مقام شامخ شهدا و تجدید عهد با راه و مکتب آنان برگزار شد.

دکتر موسوی تاکامی در حاشیه این مراسم، ضمن ادای احترام به مقام والای شهدا، گفت: «ما هر آنچه داریم از برکت خون پاک شهدیان است و مدیون رشادت‌ها و از جان گذشتگی‌های این عزیزان هستیم.

وی افزود: هفته دفاع مقدس، یادآور رشادت‌ها و ایثارگری‌های ملتی است که با تکیه بر ایمان و اراده الهی، در برابر زیاده‌خواهی‌های دشمنان ایستادند و حماسه‌ای جاودان آفریدند. امروز نیز وظیفه ماست که با لبیک به فرامین مقام معظم رهبری و با ادامه دادن راه شهدا، حافظ دستاوردهای انقلاب اسلامی باشیم.»

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، خون شهدا را تمرین‌بخش درخت انقلاب و عاملی برای استحکام و پایداری نظام جمهوری اسلامی دانست و تأکید کرد: «ما باید با تلاش و کوشش بی‌وقفه در مسیر خدمتگزاری به مردم و توسعه کشور، پاسدار واقعی خون شهدا باشیم و اجازه ندهیم آرمان‌های آنان به فراموشی سپرده شود.

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

در راستای توسعه زیرساخت‌های انرژی و ارتقای سطح رفاه عمومی، بازدید از پروژه گازرسانی به منطقه اشکورات شهرستان رامسر با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران و نماینده مردم شریف رامسر و تنکابن در مجلس شورای

اسلامی برگزار شد.

در این بازدید که با حضور جمعی از مدیران اجرایی، کارشناسان فنی و مسئولان محلی همراه بود، ابعاد مختلف پروژه از جمله مسیرهای اجرایی، چالش‌های جغرافیایی، زمان‌بندی عملیات و تأمین منابع مورد نیاز مورد بررسی دقیق قرار گرفت.

جسودی مدیرعامل شرکت گاز مازندران

با تأکید بر اهمیت خدمت‌رسانی به مناطق کوهستانی و محروم، اظهار داشت: گازرسانی به اشکورات نه‌تنها گامی در جهت عدالت انرژی است، بلکه نمادی از تعهد ما به توسعه متوازن و پایدار در سراسر استان خواهد بود. دکتر حسینی نماینده مردم رامسر و تنکابن نیز با اشاره به پیگیری‌های مستمر در سطح ملی برای تأمین اعتبار و تسریع در اجرای پروژه، افزود: اشکورات با طبیعتی بکر و مردمانی سخت‌کوش، شایسته بهره‌مندی از امکانات زیربنایی همچون گاز طبیعی هستند. این پروژه می‌تواند نقطه عطفی در تحول اقتصادی و اجتماعی منطقه باشد.

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:



ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

تیم بسیج شرکت گاز استان مازندران در مسابقات فوتسال جام گرامیداشت هفته دفاع مقدس ویژه ادارات کل استان، با درخشش بازیکنان خود و حمایت پرشور همکاران، موفق شد عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کند.

در دیدار فینال، تیم بسیج شرکت گاز مازندران در مصافی تماشایی و نفس‌گیر به مصاف تیم دذخانیات استان رفت و با ارائه بازی درخشان و نتیجه‌ای مقتدرانه، بر سکوی نخست ایستاد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد در این جلسه با تأکید بر اهمیت پیگیری مستمر روند اجرای پروژه‌ها اظهار داشت: تسهیل شرایط برای سرمایه‌گذاران و حمایت از طرح‌های در دست اجرا، یکی از اولویت‌های اصلی اداره کل به شمار می‌رود و تلاش می‌کنیم با هم‌افزایی و تعامل، روند توسعه بندر با سرعت و کیفیت بیشتری دنبال شود.

همچنین در این جلسه اعضای کمیته سرمایه‌گذاری ضمن ارائه گزارش‌های مربوطه، بر ضرورت جذب سرمایه‌گذاران جدید و تقویت همکاری با بخش خصوصی برای تحقق اهداف توسعه‌ای بندر تأکید کردند.

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: هفتمین جلسه کمیته سرمایه‌گذاری بندر امیرآباد در سال جاری با حضور مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد، معاونین و اعضای کمیته سرمایه‌گذاری برگزار شد.

محمد علی موسی پور گرچی مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد در این نشست اعلام داشت: جلسات کمیته سرمایه‌گذاری بصورت منظم و ماهانه به منظور بررسی وضعیت سرمایه‌گذاری‌های جاری، درخواست‌های جدید سرمایه‌گذاری و همچنین میزان پیشرفت پروژه‌های سرمایه‌گذاری درحال ساخت طبق برنامه زمان‌بندی مصوب برگزار می‌شود.

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید عبادیان نیروگاه شهیدسلیمی نکا از برگزاری سسی و هشتمین یادواره شهدای نیروگاه در مصلاای امام خمینی(ره) نکا خبر داد.

سجاد احمدی با اعلام این خبر افزود: با توجه به فاصله نیروگاه از شهر و به منظور تسهیل

ردیف	موضوع مناقصه	شماره در سامانه	مبلغ تضمین	مبلغ بر آورد
۱	نگهداری و تعمیرات تأسیسات در سطح شهرستات تنکابن و شهرها (خرم آباد ، نشتارود ، شیرود ، تنکابن) و روستاهای تابعه ۱۴۰۴-۱۴۰۵	۲۰۰۴۰۹۱۵۷۸۰۰۰۱۲۹	۴,۱۱۸,۸۵۰,۰۰۰	۸۲,۳۷۶,۸۸۳,۵۳۴
۲	ساخت و نصب ۱۵۰۰ عدد انشعاب متمرکز و اجرای ۲۰۰۰ متر شبکه حفره خالی پلی اتیلن در سطح شهرستان رامسر برای روستاهای جواهرده ، کنارود و جیرکوه به روش pc	۲۰۰۴۰۹۱۵۷۸۰۰۰۱۳۰	۷,۳۹۲,۲۵۹,۰۰۰	۱۴۷,۸۴۵,۱۶۱,۹۶۰

– ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ برای پیشنهادهای

بالای ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط باشند الزامی است. با رعایت ماده ۴ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانات اجرایی و تقویت حسابرسی.
– «حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه ها سه مناقصه گر می باشد. (ملک تعیین تعداد مناقصه گر، بعد از تایید صحیح بودن محتویات پاکت الف می باشد).
– قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.(در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد)

مقتاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «۹» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند درمهلت تعیین شده فوق الذکر جهت در یافت اسناد به سایت اعلام شده مراجعه نمایند .
– شرکت کنندگان در مناقصه، میبایست شماره ثابت و شماره فکس دفتر خود را در سامانه ستاد ارائه نمایند در غیر اینصورت مسئولیت عدم اطلاع رسانی در مواقع ضروری به عهده ان شرکت می باشد و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

– به پیشنهادات شرکت های دارای هیات مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده نخواهد شد.

– جهت کسب اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس www.nigc–mazandaran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس http://iets.mporg.ir/ مراجعه نمایید .
– اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه – مرکز تماس: ۰۲۱-۵۷۸۸۵۰۰۰ و ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۹۵۱۹۳۷۶۸ – دفتر ثبت نام:
شنا سه آگهی ۲۰۰۷۲۷۳

شرکتان

بررسی پروژه گازرسانی به منطقه اشکورات رامسر با حضور مدیرعامل شرکت گاز مازندران و نماینده مجلس



ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

تیم بسیج شرکت گاز استان مازندران در مسابقات فوتسال جام گرامیداشت هفته دفاع مقدس ویژه ادارات کل استان، با درخشش بازیکنان خود و حمایت پرشور همکاران، موفق شد عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کند. در دیدار فینال، تیم بسیج شرکت گاز مازندران در مصافی تماشایی و نفس‌گیر به مصاف تیم دذخانیات استان رفت و با ارائه بازی درخشان و نتیجه‌ای مقتدرانه، بر سکوی نخست ایستاد.

مدیران ارشد استان برگزار شد و مهندس هژبر جوادی مدیرعامل شرکت گاز مازندران نیز با حضور در سالن مسابقه، ضمن قدردانی از بازیکنان تیم بسیج، این افتخارآفرینی را به جامعه بزرگ شرکت گاز تبریک گفت.

قهرمانی تیم بسیج شرکت گاز مازندران در این مسابقات، بار دیگر روحیه همدلی، تلاش جمعی و نشاط سازمانی را در بین کارکنان این شرکت به نمایش گذاشت.

قهرمانی تیم بسیج شرکت گاز مازندران در جام هفته دفاع مقدس

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: هفتمین جلسه کمیته سرمایه‌گذاری بندر امیرآباد در سال جاری با حضور مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد، معاونین و اعضای کمیته سرمایه‌گذاری برگزار شد.

محمد علی موسی پور گرچی مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد در این نشست اعلام داشت: جلسات کمیته سرمایه‌گذاری بصورت منظم و ماهانه به منظور بررسی وضعیت سرمایه‌گذاری‌های جاری، درخواست‌های جدید سرمایه‌گذاری و همچنین میزان پیشرفت پروژه‌های سرمایه‌گذاری درحال ساخت طبق برنامه زمان‌بندی مصوب برگزار می‌شود.

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: هفتمین جلسه کمیته سرمایه‌گذاری بندر امیرآباد در سال جاری با حضور مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد، معاونین و اعضای کمیته سرمایه‌گذاری برگزار شد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره در سامانه	مبلغ تضمین	مبلغ بر آورد
۱	نگهداری و تعمیرات تأسیسات در سطح شهرستات تنکابن و شهرها (خرم آباد ، نشتارود ، شیرود ، تنکابن) و روستاهای تابعه ۱۴۰۴-۱۴۰۵	۲۰۰۴۰۹۱۵۷۸۰۰۰۱۲۹	۴,۱۱۸,۸۵۰,۰۰۰	۸۲,۳۷۶,۸۸۳,۵۳۴
۲	ساخت و نصب ۱۵۰۰ عدد انشعاب متمرکز و اجرای ۲۰۰۰ متر شبکه حفره خالی پلی اتیلن در سطح شهرستان رامسر برای روستاهای جواهرده ، کنارود و جیرکوه به روش pc	۲۰۰۴۰۹۱۵۷۸۰۰۰۱۳۰	۷,۳۹۲,۲۵۹,۰۰۰	۱۴۷,۸۴۵,۱۶۱,۹۶۰

روایت تاریخ کهن مازندران در قاب تئاتر؛ «اسپهبد خورشید» در تالار مرکزی به روی صحنه رفت

ساری-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: نمایش تاریخی «اسپهبد خورشید» به کارگردانی هادی اصغری پس از ماه‌ها پژوهش و تلاش گروهی بیش از چهل هنرمند از سراسر استان، در تالار مرکزی مازندران به روی صحنه رفت. هادی اصغری، نویسنده و کارگردان نمایش «اسپهبد خورشید» در گفتگو با خبرنگار ما با اشاره به اهمیت معرفی تاریخ مازندران به مخاطبان و هنردوستان، گفت: هدف ما این است که از طریق شما عزیزان، تاریخ مازندران را به مردم استان معرفی کنیم، به ویژه کسانی که به حوزه هنر و تاریخ علاقه‌مند هستند. میزبانی و خدمت‌رسانی به آنها برای ما اهمیت بالایی دارد.کارگردان نمایش «اسپهبد خورشید» ادامه داد: این اثر حاصل تحقیقات تاریخی گسترده‌ای است که طی چند سال گذشته انجام دادم. هدف ما ارائه نمایشی است که تاریخ مازندران را با نگاهی متفاوت و در قالب قصه‌ای جذاب معرفی کند. شخصیت اسپهبد خورشید در منابع مختلف تاریخی و ادبیات استان به کرات ذکر شده و ما پس از جلسات پژوهشی متعدد و بازدیدهای میدانی، این نمایش را آماده کردیم.او افزود: در برنامه ما اجرای نمایش در شهرها و استان‌های همجوار و همچنین شرکت در جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر است. این اثر می‌تواند نماینده شایسته‌ای برای استان مازندران در عرصه ملی باشد و تحول مثبتی برای هنرمندان استان رقم بزند. هادی اصغری خاطرنشان کرد: این تیم هنری، نخستین گروه نمایشی استان مازندران است که پس از دو دهه انتظار، فرصت اجرای نمایش در تالار مرکزی استان

شنبه ۵ مهر ۱۴۰۴ - شماره ۱۳۱۹۰ - سال چهل و هفتم

اطلاعیه مهم شرکت گاز مازندران: تزیین گاز بزرگترین پروژه گازرسانی و افزایش زیرساخت در غرب استان

ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: روابط عمومی شرکت گاز مازندران با تشکر از همکاری مشترکین غرب این استان،اطلاعیه مهمی را منتشر کرد:

در این اطلاعیه آمده است: در راستای اجرای پروژه ملی خط لوله انتقال گاز با قطر ۳۰ اینچ حد فاصل (محدوده کلارآباد تا غرب شهرستان چالوس) که به منظور افزایش پایداری و ذخیره‌سازی جریان گاز، می‌باشد لذا عملیات تزریق گاز به خط جدید از روز شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۰۵ ساعت ۲۲:۰۰ آغاز و بمدت ۳۶ ساعت تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ ادامه خواهد داشت.

علیرغم اتخاذ تمهیدات لازم، در این مدت احتمال افت فشار یا قطع گاز در محدوده شهر کلارآباد و هجیرود و نمک ابرود و کلاردشت و سرزن آباد وجود دارد لذا در این مدت اعمال محدودیت مصرف مشترکین بر مصرف، صنایع،ادارات، مراکز تجاری و سسی ان جی‌ها نیز در برنامه قطع این شرکت قرار خواهد داشت.

لذا از همه هم‌استانی‌های عزیز تقاضا می‌شود با صرفه‌جویی حداکثری در مصرف گاز به‌ویژه در ساعات اوج مصرف،پرهیز از استفاده غیرضروری وسایل گازسوز،همکاری در مدیریت مصرف،ما را در اجرای موفق این طرح ملی یاری فرمایند.بدیهی است همراهی شما مشترکین گرمای، نقش مهمی در استمرار تأمین پایدار گاز و کاهش هرگونه اختلال خواهد داشت.لذا از مشترکین گرمای تقاضا می‌شود در این مدت شیرهای وسایل گازسوز خود را بسته نگه دارند و از دست‌زدن به کنتور و رگلاتور جدا خودداری نمایند.

قائم مقام کمیته امداد مازندران خبرداد: اهدای ۲۴۷ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد استان در شش ماهه سال جاری



ساری- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهدی قربانی قائم مقام کمیته امداد مازندران در گفتگو با خبرنگار ما گفت: ارائه خدماتی نظیر اهدای جهیزیه به نوعروسان در قالب کالاهای اصلی و ضروری، به منظور کمک به امرآزدواج جوانان خانواده‌های نیازمند تحت حمایت کمیته امداد، ترویج و توسعه فرهنگ ازدواج آسان در جامعه و همچنین کمک رشد شاخص جوانی جمعیت در کشور در دستور این نهاد مقدس قرار دارد.

وی افزود: با همین رویکرد در شش ماهه سال جاری ۲۴۷ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت با مبلغی بالغ بر ۱۰۲ میلیارد ریال اهدا شد. قربانی در ادامه تصریح کرد: از ابتدای امسال فرآیند تخصیص و اهدای جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت با رویکردی نو، شیوه‌ای جدید و براساس تفاهم‌نامه‌های منعقد شده میان کمیته امداد و درگاه‌های فروش رسمی و معتبر داخلی، با بهره‌گیری از ظرفیت بسترهای الکترونیکی و به صورت آنلاین انجام می‌شود که در این روش به زوجین تحت حمایت حق انتخاب از بین کالاهای اساسی مشمول جهیزیه داده می‌شود. قائم مقام کمیته امداد مازندران با اشاره به اینکه دریافت جهیزیه از طریق کیف پول الکترونیکی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال با اعمال تخفیفات لازم از طریق پلتفرم دیجی کالا انجام می‌شود گفت:علاوه بر اهدای جهیزیه، ۴۴ فقره هدیه نقدی ازدواج با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به فرزندان پسر خانوارهای تحت حمایت که موفق به تشکیل زندگی مشترک شده‌اند، پرداخت شده است.

مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق مازندران: کشف ۱۳۲ دستگاه ماینر غیرمجاز در ساری در یک روز



ساری-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مهدوی‌فر مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق مازندران گفت در ادامه عملیات مقابله با استخراج غیرقانونی رمزارزها، نیروهای شرکت توزیع برق مازندران با همکاری نهادهای امنیتی و نظارتی، موفق به کشف و ضبط ۱۳۲ دستگاه ماینر غیرمجاز در شهرستان ساری شدند. وی از کشف ۱۰۰ دستگاه ماینر غیرمجاز در دو مکان جداگانه خبر دادو بیان داشت. از این تعداد، ۸۳ دستگاه در یک واحد مسکونی و ۱۷ دستگاه در مکانی دیگر شناسایی و جمع‌آوری شدند وی همچنین، از کشف و ضبط ۲۲ دستگاه ماینر غیرمجاز در یکی از یک واحدهای مسکونی دیگر در شهرداری خبر داد خبر داد.

«نشان قلم» به خبرنگاران برجسته مازندرانی اهدا می‌شود

ساری خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان بسیج رسانه مازندران از اهدا "نشان قلم" به خبرنگاران برجسته مازندرانی خبر داد. عبدالمهدی حق شناس افزود: تجلیل از پیشاستازان تولید محتوا و اهدای نشان قلم "زندباد جابر معافی" به خبرنگاران ممتاز در اختتامیه ششمین جشنواره رسانه‌ای ابودر مازندران صورت می‌گیرد. رئیس سازمان بسیج رسانه مازندران با اشاره به اینکه اختتامیه جشنواره ششم ابودر در نیمه اول مهرماه برگزار می‌شود، افزود: "نشان قلم" به خبرنگارانی تعلق می‌گیرد که در عرصه تولید محتوا، با تأکید بر سوزممحوری، جهاد تبیین، حضور فعال در میدان، مطالبه‌گری و نیز تولید محتوا، به لحاظ ادبی و هم به لحاظ کیفی پیشتاز بوده‌اند.حق‌شناس با بیان اینکه "زندباد" "جابر معافی" مدیر فقید خبرگزاری فارس مازندران، نمادی از تعهد و صداقت در عرصه رسانه بود و منش و روش ایشان چراغ راهی برای خبرنگاران پرتلاش امروز است، گفت: این نشان، تجلیل از خبرنگارانی است که با تولید محتواهای متنوع و بومی، صدای مردم بوده و دغدغه‌های جامعه را به بهترین نحو منتقل می‌کنند.

رئیس سازمان بسیج رسانه مازندران تصریح کرد: جهاد تبیین بدون حضور فعال خبرنگاران در میدان و پیگیری مستمر مطالبات از مسئولان، محقق نخواهد شد.